РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ   АНДРОНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Андроново.
«27» сентября  2017 год                                                                                                        № 5

	О выборах заместителя

председателя Андроновского ССД

В соответствии со ст.   28     Устава муниципального образования «Андроновский сельсовет», ст. 7  п. 2  Регламента работы Андроновского ССД, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить на должность заместителя председателя Андроновского ССД по результатам  голосования Котеневу В.А., депутата избранного по избирательному округу № 7.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке

.

	Председательствующий на сессии:

	В.И. Жуков